[bookmark: _GoBack]Pouso Alegre, 7 de fevereiro de 2020.

Ofício Nº 387/ 2019

Prezada Senhora,

Em atenção ao ofício encaminhado por Vossa Senhoria em 10/01/20, comunicamos o deferimento da utilização do Plenário desta Casa e do hall de entrada no dia 11/03/20, das 16h às 23h, para realização de evento em comemoração ao Dia Internacional da Mulher.

Cordialmente,

Fabrício Azevedo
Diretor Geral

Ao Senhor
Filipe Vargas
Presidente da Acipa
Pouso Alegre